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SZERZÕINK

Bottoni, Stefano (1977) történész
(Bolognai Egyetem)
stefanob77@yahoo.it

Faragó Tamás (1944) történeti demográfus
(Budapesti Corvinus Egyetem, Szociológiai és Szociálpolitikai Intézet)
tamas.farago@mail.datanet.hu

Heilig Balázs (1970) etnográfus, fizikus
(Eötvös Loránd Geofizikai Intézet)
heilig@elgi.hu

Horváth Gergely Krisztián (1974) szociológus
(ELTE TáTK Történeti Szociológiai Tanszék)
hktm@ludens.elte.hu

Nagy Ágnes (1976) történész, PhD-hallgató 
(ELTE BTK, Atelier – Budapest Fõvárosi Levéltár)
porhintes@freemail.hu

Nagy Botond (1976) PhD-hallgató
(ELTE BTK Gazdaság- és Társadalomtörténeti Doktori Oktatási Program)
botond_nagy@yahoo.com

Nagy Sándor (1973) levéltáros
(Budapest Fõváros Levéltára)
nagys@bparchiv.hu

Õri Péter (1963) történész
KSH Népességtudományi Kutatóintézet
ori@demografia.hu

Schlumbohm, Jürgen (1942) történész
(Max-Planck-Institut für Geschichte, Göttingen)
j.schlumbohm@gmx.net

Ugrai János (1977) történész
(Miskolci Egyetem Bölcsészettudományi Kar)
ugraij@gmail.com

Viczián Zsófia (1978) pedagógus, PhD-hallgató 
(ELTE Atelier)
viczianzs@freemail.hu




